ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ia Dom, ngày        tháng     năm 2024

GIẤY ỦY QUYỀN

Căn cứ Công văn số 1032/BDT-HCTH ngày 12/8/2024 của Ban Dân tộc

tỉnh Kon Tum về việc mời học viên nhóm đối tượng 3 tham gia lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc thuộc Nội dung số 1 - Tiểu dự án 2 - Dự án 5 thuộc chương

trình năm 2024 (lớp thứ 3); Thông báo số 100/TB-UBND ngày 25/12/2023 của

Ủy ban nhân dân xã Ia Dom về Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Ia Dom năm 2024.

Vào ngày 22/8/2024, đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã tham lớp bồi

dưỡng kiến thức dân tộc thuộc Nội dung số 1 - Tiểu dự án 2 - Dự án 5 thuộc

chương trình năm 2024 (tại thành phố Kon Tum).

Nay ủy quyền cho đồng chí Nguyễn Quý Quân, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã trực, tiếp công dân thay Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã trong ngày

tiếp công dân định kỳ tháng 8 (ngày 22/8/2024).

Báo để các tổ chức, cá nhân được biết, thuận tiện trong liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Quang

		Nguyễn Ngọc Quang
	2024-08-21T15:47:48+0700
	Signer's office
	Nguyễn Ngọc Quang
	Signing document

		2024-08-21T16:12:28+0700

		2024-08-21T16:12:28+0700

		2024-08-21T16:12:28+0700

		2024-08-21T16:12:28+0700